
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙТЕАТР им. ХАНПАШИ НУРАДИДОВА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО 
ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

364051, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект Эсамбаева, 9 тел.22-28-09

ПРИКАЗ № М-ОС

« 09 » O-t________ 2019 г. г. Г розный
О назначении ответственного лица

На основании ФЗ РФ от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции» и в целях противодействия коррупции в ГАУ «Чеченский 
государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию общих мероприятий, 
направленных на противодействие коррупции в ГАУ «Чеченский 
государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» 
Сайдаеву Амиру Саид-Хусейновну - юриста.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель-директор

С приказом ознакомлена: Сайдаева А.С-Х.


